
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7840/

Código da publicação: 7840

Data da emissão do comprovante: 23/05/2025 08:47:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de concreto asfáltico usinado a quente, de aplicação a frio, para manutenção da malha
viária do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 16.200,00 (Dezesseis mil e duzentos reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2023 00:00:00 05-CONTRATO Nº 52-2023-RAJ INDUSTRIA Baixar

02/08/2023 00:00:00 04-TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 100-2023 Baixar

02/08/2023 00:00:00 01-COMUNICADO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7840/paquisicao-de-concreto-asfaltico-usinado-a-quente-de-aplicacao-a-frio-para-manutencao-da-malha-viaria-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7bbc60c535b7b1a253e3c9f539cee39.docx
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87e2cc51c339f7db233530beb6bdf7cb.docx
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad414fa7ec6d023098d530fca286b225.docx

